ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 02 марта 2020 г. № 03/219

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 04 октября 2019 года №10/1253

«Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса
по отбору специализированной службы по вопросам

похоронного дела на территории городского округа «Вуктыл»

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  12  января  1996  года  №  8-ФЗ  «О

погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от 26  июля  2006  года  №  135-ФЗ  «О  защите
конкуренции», администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  04
октября  2019  года  №10/1253   «Об  утверждении  Положения  о  проведении  открытого
конкурса  по  отбору  специализированной  службы  по  вопросам  похоронного  дела  на
территории городского округа «Вуктыл» следующие изменения:

Состав  конкурсной  комиссии  по  проведению  открытого  конкурса  по  отбору
специализированной службы по вопросам похоронного дела  на территории городского
округа «Вуктыл», утвержденный постановлением (приложение №2), изложить в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародования).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                     С.А. Постельга

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 02 марта 2020 г. № 03/219

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»
от 04 октября 2019 г. № 10/1253

(приложение № 2)

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору

специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории
городского округа «Вуктыл»

(далее – Комиссия)

Председатель Комиссии:

Постельга Светлана
Александровна

заместитель  руководителя  администрации  городского  округа
«Вуктыл».

Заместитель председателя Комиссии:

Гончарова Елена
Викторовна

начальник  отдела  жилищно-коммунального  хозяйства  и
муниципального  контроля  администрации  городского  округа
«Вуктыл».

Секретарь Комиссии:

Слюсар Василий
Миронович

заместитель  начальника  отдела  жилищно-коммунального
хозяйства  и  муниципального  контроля  администрации
городского округа «Вуктыл».

Члены Комиссии:

Кулемалина Ольга
Ивановна

старший инспектор отдела жилищно-коммунального хозяйства
и муниципального контроля администрации городского округа
«Вуктыл»;

Кондакова Алла
Александровна

экономист  1  категории  отдела  жилищно-коммунального
хозяйства  и  муниципального  контроля  администрации
городского округа «Вуктыл»;

Яринич Юлия
Сергеевна

инспектор  отдела  жилищно-коммунального  хозяйства  и
муниципального  контроля  администрации  городского  округа
«Вуктыл».

».